
ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

 

ПРИКАЗ 

 

16.08.2023 года                         №146 

 

«О зачислении абитуриентов в число студентов 

ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж 

на заочную форму обучения» 

 

 На основании решения приемной комиссии ГБПОУ Дуванский 

многопрофильный колледж  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 3-го курса головного образовательного 

учреждения ГБПОУ Дуванский многопрофильный колледж абитуриентов по 

программе подготовки специалистов среднего звена заочной формы обучения 

за счет бюджетных ассигнований Республики Башкортостан: 

 

по специальности 35.02.16 Эксплуатация и ремонт сельскохозяйственной техники и 

оборудования на базе среднего общего образования со сроком обучения 3 года 10 

месяцев: 

 

1. Жданов Дмитрий Андреевич 

2. Хасанов Руслан Ришатович 

 

 

 

И.о. директора      Е.А. Волкова 

 


		2023-08-21T16:14:44+0500
	Волкова Елена Анатольевна




